a Uic Chronicon habet at ille, qux voces.nulluro
sensum praebent.b Chartam hanc vulgavit Mabillonius, Ann. 1.1,
pag, C86,erutam ex archivo Moisiacensisraonasterii,
De illius sincerilate nulla videlur dubitandi ratio.
Leoladius, qui dicitur- abbas Moisiacensis, mense
Maio, anno 7 regni TJieodorieiIII, id est, anno Chri-
sti 680, his temporibus vixit, juxla catalogura abba-

\ subscripsi. Ego Thomas episcopus subscripsi. Ego
Felix episcopus subscripsi. Ego Audoiuus archiepi-

scopus subscripsi. Ego Austregisilus episeopus sub-

scripsi. Ego Ravengarius episcopus subscripsi. Ego
Silvinus episcopus subscripsi. Ego Leodegarius, ab

impio judice Ebroino calhedra Augustidunense de-

pos.tus, scripsi et subscripsi. Data octavo Idus Maii,
anno septimo regni domini nostri Theoderici regis,
iiidictionc ij. Ego Vindicianus episcopus, jussu do-

mini Tbeoderici regis, et rogalu Johannis sumrai

pontilicis, scripsi et subscripsi.

XXI.

Charta qna Nizeiius el Erminlrudis, conjux ejtis, nio-
nasteiio Moisiacensiplurima jure vendilionis ir.idil

_ b (ann. 680).B N
Venerabili in Christo Patri et doraino apostolico

Leotadio abbati, vel oinni congregMioni raonaslerii
Moisiacensis quod infra pago Calurcino in honore

sancti Petri conslructum esse videtur. Ego eniin Ni-

zezius et uxor mea Ermintrudis, dum reatum c. n-

scientise noslra agnoviraus, oportet nobis ut duui

Deus in nostra volunlaie posuil, secundum evange-
licam lectionem, rerum dtspensationem, exinde per
Dei introitum faceremus, et ut ad nos fiat Dominus

sicut in suo dignatus est Evangelio dicere .: Vade,
vende omnia qum kabes, et da pauperibus, et hubebis

thesaurum in cmlo; et veni, et sequere me. Et idco

nos hanc ad vcram vocem vobis supradictis servis

f- Dei, vel ad omnem congregalionem quse in ipso mo-
nasterio superius nominato constructum esse vide •

tur, dono ego in pago Tolosano villas nuncupalas
Calmeabilidem, Barolingus, Vivaderemus, Sambi-

liauo, ciim omni integritale, per terriiinos ac loca a

nobis designata; et in alio loco, infra ipso pago,
alias villas noslras Aufiniano, curtes nostras indu-

minicatas, cum ecclesiis aut solariis, et viveriis, et

fructuario, piscatoriis, molendinis simul cum appen-
diciis suis, Besingus, Scoternam villam et Orfollin-

gus, villa seu Gannicolas villare, cum ecclesia sancti

Medardi, qusc est infra ipso termino, cum bmni in-

tegritate et soliditate, cum servis et colonis el menle

libertorum, una per terrainos et loca a nobis desi-

gnata : id est, de fluvio Garuranaeper Mamare gur-